Tahun Ajar: 2024/2025
Semester: Genap
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1812501516
2012501256
2212500892
2212501031
2212501072
2212501080
2212501148
2212501254
2212501296
2212501353
2312500107
2312500339
2312500446
2312500628
2312500693
2312500727
2312500891
2312501022
2312501071
2312501154

Dimas Bagaskara
Dimas Ananta

Meisa Setiani
Pranaza Hirzi Pradipa
Chika Fathia Nabila

Muhammad Rizza Fachlevi

Adinda Dwi Larasati
Randy Ariel

Alif Rendy Pahlevi
Rama Igbal Ariana
Rajwa Yanhar Pradipta
Muhammad Raihan
Yafi Muendra Aziz
Farand Effraim Karamoy
Ikhwan Hakim

Aktar Faizil

Syafig Roshan

| Wayan Wirartha Putra
Vioni Rahma Maynanda
Fadhlan Ramadhan
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Periode Awal: 2025 - Maret
Periode Akhir: 2025 - Agustus

Tanggal

2025-03-24

2025-03-24

2025-03-24

2025-03-24

2025-03-24

2025-03-24

2025-03-24

2025-03-24

2025-03-24

2025-03-24

2025-03-24

2025-03-24

2212500892

2212501031

2212501072

2212501148

2212501296

2212501353

2312500339

2312500628

2312500693

2312500891

2312501071

2312501154

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Meisa Setiani
|Pranaza Hirzi Pradipa
| Chika Fathia Nabila
|Adinda Dwi Larasati
| Alif Rendy Pahlevi
| Rama Igbal Ariana
|Muhammad Raihan
|Farand Effraim Karamoy
|Ikhwan Hakim
|Syafiq Roshan
|Vioni Rahma Maynanda

| Fadhlan Ramadhan

Permasalahan Tindak Lanjut

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% | Sudah diberikan bimbingan

2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%, ada mata kuliah dibatalkan

3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%, ada matakuliah yang dibatalkan.

7 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%, karena Mahasiswa telat bayar kuliah

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan

Sudah diberikan bimbingan
Sudah diberikan bimbingan

Sudah bertemu dan diberikan arahan

|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan

|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
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13|
14|
15|
16|
17|
18|
19|
20|
21|
22|
23|
24
25|
26|
27|
28|
29|

30|

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-04-21

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2212500892

2212501031

2212501072

2212501148

2212501296

2212501353

2312500339

2312500628

2312500693

2312500727

2312501071

2312501154

2212501031

2212501072

2212501148

2212501296

2312500339

2312500693

| Meisa Setiani

| Pranaza Hirzi Pradipa

| Chika Fathia Nabila
|Adinda Dwi Larasati

| Alif Rendy Pahlevi

| Rama Igbal Ariana
|Muhammad Raihan

| Farand Effraim Karamoy
| Ikhwan Hakim

|Aktar Faizil

|Vioni Rahma Maynanda
|Fadh|an Ramadhan

| Pranaza Hirzi Pradipa

| Chika Fathia Nabila
|Adinda Dwi Larasati

| Alif Rendy Pahlevi
|Muhammad Raihan

| lkhwan Hakim

|mataku|iah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari

80%
3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% | Sudah diberikan bimbingan

Sudah diberikan bimbingan

|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|l matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan

|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% |Sudah diberikan bimbingan
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31
32|
33|
34
35|
36|
37|
38|
39|
40|
41
42|
43|
44|
45|
46|
47|

48|

2025-05-20

2025-05-20

2025-05-20

2025-06-19

2025-06-19

2025-06-19

2025-06-19

2025-06-19

2025-06-19

2025-06-19

2025-07-21

2025-07-21

2025-07-21

2025-07-21

2025-07-21

2025-07-21

2025-07-21

2025-07-21

2312500727

2312501071

2312501154

2212501031

2212501072

2212501148

2212501296

2312500628

2312500693

2312501154

2212500892

2212501072

2212501296

2312500446

2312500628

2312500727

2312501022

2312501154

|Aktar Faizil

|Vioni Rahma Maynanda
|Fadh|an Ramadhan

| Pranaza Hirzi Pradipa

| Chika Fathia Nabila
|Adinda Dwi Larasati

| Alif Rendy Pahlevi

| Farand Effraim Karamoy
| Ikhwan Hakim

| Fadhlan Ramadhan

| Meisa Setiani

| Chika Fathia Nabila

| Alif Rendy Pahlevi

| Yafi Muendra Aziz

| Farand Effraim Karamoy
| Aktar Faizi

| | Wayan Wirartha Putra

| Fadhlan Ramadhan

|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60
6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|konsultasi pengisian KRS

|l matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60, 1
matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60
pengisian KRS

|Pengisian KRS

|konsu|tasi pengisian KRS

| Pengisian KRS

|1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60
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|Sudah diberikan bimbingan
|Sudah diberikan bimbingan
|Sudah diberikan bimbingan
Sudah diberikan bimbingan
Sudah diberikan bimbingan
Sudah diberikan bimbingan
Sudah diberikan bimbingan

Sudah diberikan bimbingan

|Sudah diberikan bimbingan
|Sudah diberikan bimbingan
|Sudah diberikan pengarahan dan bimbingan
|Sudah diberikan bimbingan
Sudah diberikan bimbingan
Sudah diberikan pengarahan dan bimbingan
|Sudah diberikan pengarahan dan bimbingan
|Sudah diberikan pengarahan dan bimbingan
|Sudah diberikan pengarahan dan bimbingan

| Sudah diberikan bimbingan



49|
50|
51

52|
53|

54

55|

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2212500892

2212501072

2212501148

2212501296

2312500339

2312500628

2312501154

| Meisa Setiani

|Chika Fathia Nabila

|Adinda Dwi Larasati

| Alif Rendy Pahlevi
| Muhammad Raihan

| Farand Effraim Karamoy

| Fadhlan Ramadhan

| Pembayaran kuliah (Tugas Akhir)

|1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60

2 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60
Pengisian KRS

1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60
1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60
1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60

| Pengisian KRS

|1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60

Sudah konsultasi dan diberikan pengarahan
kapan pembayaran untuk Tugas akhir bisa
dilakukan

Sudah diberikan bimbingan

Sudah diberikan bimbingan dan arahan terkait
pengisian KRS

Sudah diberikan bimbingan

Sudah diberikan bimbingan

Sudah konsultasi dan diberikan arahan dalam
pengisian KRS

Sudah diberikan bimbingan
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