



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025

Semester: Genap

No	NIM	Nama
1	1812501516	Dimas Bagaskara
2	2012501256	Dimas Ananta
3	2212500892	Meisa Setiani
4	2212501031	Pranaza Hirzi Pradipa
5	2212501072	Chika Fathia Nabila
6	2212501080	Muhammad Rizza Fachlevi
7	2212501148	Adinda Dwi Larasati
8	2212501254	Randy Ariel
9	2212501296	Alif Rendy Pahlevi
10	2212501353	Rama Iqbal Ariana
11	2312500107	Rajwa Yanhar Pradipta
12	2312500339	Muhammad Raihan
13	2312500446	Yafi Muendra Aziz
14	2312500628	Farand Effraim Karamoy
15	2312500693	Ikhwan Hakim
16	2312500727	Aktar Faizil
17	2312500891	Syafiq Roshan
18	2312501022	I Wayan Wirartha Putra
19	2312501071	Vioni Rahma Maynanda
20	2312501154	Fadhlhan Ramadhan



UNIVERSITAS BUDI LUHUR

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Periode Awal: 2025 - Maret

Periode Akhir: 2025 - Agustus

No	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	2025-03-24	2212500892	Meisa Setiani	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
2	2025-03-24	2212501031	Pranaza Hirzi Pradipa	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
3	2025-03-24	2212501072	Chika Fathia Nabila	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%, ada mata kuliah dibatalkan	Sudah diberikan bimbingan
4	2025-03-24	2212501148	Adinda Dwi Larasati	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%, ada matakuliah yang dibatalkan.	Sudah diberikan bimbingan
5	2025-03-24	2212501296	Alif Rendy Pahlevi	7 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%, karena Mahasiswa telat bayar kuliah	Sudah bertemu dan diberikan arahan
6	2025-03-24	2212501353	Rama Iqbal Ariana	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
7	2025-03-24	2312500339	Muhammad Raihan	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
8	2025-03-24	2312500628	Farand Effraim Karamoy	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
9	2025-03-24	2312500693	Ikhwan Hakim	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
10	2025-03-24	2312500891	Syafiq Roshan	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
11	2025-03-24	2312501071	Vioni Rahma Maynanda	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
12	2025-03-24	2312501154	Fadhlwan Ramadhan	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan

13	2025-04-21	2212500892	Meisa Setiani	matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
14	2025-04-21	2212501031	Pranaza Hirzi Pradipa	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
15	2025-04-21	2212501072	Chika Fathia Nabila	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
16	2025-04-21	2212501148	Adinda Dwi Larasati	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
17	2025-04-21	2212501296	Alif Rendy Pahlevi	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
18	2025-04-21	2212501353	Rama Iqbal Ariana	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
19	2025-04-21	2312500339	Muhammad Raihan	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
20	2025-04-21	2312500628	Farand Effraim Karamoy	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
21	2025-04-21	2312500693	Ikhwan Hakim	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
22	2025-04-21	2312500727	Aktar Faizil	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
23	2025-04-21	2312501071	Vioni Rahma Maynanda	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
24	2025-04-21	2312501154	Fadhlhan Ramadhan	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
25	2025-05-20	2212501031	Pranaza Hirzi Pradipa	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
26	2025-05-20	2212501072	Chika Fathia Nabila	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
27	2025-05-20	2212501148	Adinda Dwi Larasati	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
28	2025-05-20	2212501296	Alif Rendy Pahlevi	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
29	2025-05-20	2312500339	Muhammad Raihan	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
30	2025-05-20	2312500693	Ikhwan Hakim	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan

31	2025-05-20	2312500727	Aktar Faizil	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
32	2025-05-20	2312501071	Vioni Rahma Maynanda	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
33	2025-05-20	2312501154	Fadhlwan Ramadhan	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
34	2025-06-19	2212501031	Pranaza Hirzi Pradipa	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
35	2025-06-19	2212501072	Chika Fathia Nabila	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
36	2025-06-19	2212501148	Adinda Dwi Larasati	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
37	2025-06-19	2212501296	Alif Rendy Pahlevi	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
38	2025-06-19	2312500628	Farand Effraim Karamoy	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
39	2025-06-19	2312500693	Ikhwan Hakim	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
40	2025-06-19	2312501154	Fadhlwan Ramadhan	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah diberikan bimbingan
41	2025-07-21	2212500892	Meisa Setiani	konsultasi pengisian KRS	Sudah diberikan pengarahan dan bimbingan
42	2025-07-21	2212501072	Chika Fathia Nabila	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	Sudah diberikan bimbingan
43	2025-07-21	2212501296	Alif Rendy Pahlevi	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60, 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	Sudah diberikan bimbingan
44	2025-07-21	2312500446	Yafi Muendra Aziz	pengisian KRS	Sudah diberikan pengarahan dan bimbingan
45	2025-07-21	2312500628	Farand Effraim Karamoy	Pengisian KRS	Sudah diberikan pengarahan dan bimbingan
46	2025-07-21	2312500727	Aktar Faizil	konsultasi pengisian KRS	Sudah diberikan pengarahan dan bimbingan
47	2025-07-21	2312501022	I Wayan Wirartha Putra	Pengisian KRS	Sudah diberikan pengarahan dan bimbingan
48	2025-07-21	2312501154	Fadhlwan Ramadhan	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	Sudah diberikan bimbingan

49	2025-08-06	2212500892	Meisa Setiani	Pembayaran kuliah (Tugas Akhir)	Sudah konsultasi dan diberikan pengarahan kapan pembayaran untuk Tugas akhir bisa dilakukan
50	2025-08-06	2212501072	Chika Fathia Nabila	1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	Sudah diberikan bimbingan
51	2025-08-06	2212501148	Adinda Dwi Larasati	2 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60 Pengisian KRS	Sudah diberikan bimbingan dan arahan terkait pengisian KRS
52	2025-08-06	2212501296	Alif Rendy Pahlevi	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	Sudah diberikan bimbingan
53	2025-08-06	2312500339	Muhammad Raihan	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	Sudah diberikan bimbingan
54	2025-08-06	2312500628	Farand Effraim Karamoy	Pengisian KRS	Sudah konsultasi dan diberikan arahan dalam pengisian KRS
55	2025-08-06	2312501154	Fadhlans Ramadhan	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	Sudah diberikan bimbingan